چه برازنده است به قامتت جامه
ی دلاوری ای زن!

برای بانوی رزم و رنج و شکنج عالیه اقدام دوست

بانو صابری

شنبه ۱۵ اسفند ۱٣٨٨ – ۶ مارس ۲۰۱۰

به سرنوشت شگفت کسی می اندیشم
که راه پشت سرش نیست.

و چارهی دگرش نیست
جز اینکه در شب سیلاب

بگذرد از رود.

در بزرگداشت 8 مارس روز جهانی زن بیاد غریبانهی تو عالیهِ ی عزیز
نشسته ام و به تو که شجاعت و دلاوری به قامتت برازنده است روز
جهانی زن را تبریک می گویم و اُمیدوارم که رنجهایت به بار